
 

Delibera n°1041 

Del 12 OTTOBRE 2010 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

  OGGETTO:    Proroghe contratti individuali di lavoro di n°8 Operatori Tecnici – Magazzinieri, cat.B,  

e n°2 Coadiutori Amministrativi assunti tramite avviamento a selezione dal Centro per 

l’Impiego ai sensi dell’art.35 comma 1° lettera b) D.lgs.165/01 ed art.16 L.56/87.  

 

========================================================================= 

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

=========================================================================  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Coadiuvato dal 

 

Direttore Amministrativo       Dr. Gianluca Calabrò 

 

Direttore Sanitario  Dr. Ugo Storelli 

 

 

 

  
VISTE le delibere aziendali n°1105 e n°1106 del 24/09/2009 avente ad oggetto 

l’assunzione a tempo determinato di magazzinieri e coadiutori amministrativi  

avviati a selezione dal Centro per l’Impiego, tramite prove di idoneità, per la 

copertura di posti a tempo determinato; 

 

VISTA la delibera n°780 adottata dal Commissario Straordinario in data 16/07/10, avente 

ad oggetto “ Approvazione del Patto di Buon Governo del SSR – anno 2010 – Asl 

Cagliari” nel cui ambito viene prospettato, tra i progetti aziendali per il 

contenimento della spesa, la realizzazione di un magazzino centralizzato 

considerato indispensabile nell’ottica dell’esternalizzazione dei processi “non core” 

sia per quanto attiene i magazzini farmaceutici che quelli economali;   

 

PRESO ATTO delle note a firma del Direttore del Dipartimento del Farmaco e del Responsabile 

del Servizio Affari Generali che si allegano al presente atto per farne parte 

integrante, con le quali si chiede la proroga di alcuni fra i contratti di assunzione 

delle figure professionali sopraccitate, assegnati alle proprie dipendenze, al fine di 

garantire la continuità nell’attività intrapresa; 

 

       

 

 

 



 

Delibera n°1041 

Del 12 OTTOBRE 2010 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

RITENUTO  pertanto di dover prorogare, per ulteriori 8 mesi, i contratti di lavoro a tempo 

determinato di alcuni magazzinieri e coadiutori amministrativi indicati nell’elenco 

allegato al presente atto per farne parte integrante, con le stesse modalità 

contrattuali sottoscritte nei precedenti contratti di assunzione; 

 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 

  

 

D E L I B E R A 
 
 

- per i motivi esposti in premessa, di prorogare per ulteriori 8 mesi, i contratti a tempo determinato 

di alcuni magazzinieri e coadiutori amministrativi, precedentemente assunti dalla ASL8 tramite il 

Centro per l’Impiego e indicati nell’elenco allegato al presente atto per farne parte integrante; 

 

- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 

 
 
 
                                                      
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                 IL DIRETTORE SANITARIO 

             (Dr. Gianluca Calabrò)                                                              (Dr. Ugo Storelli)       
                                                  

 
 
 

                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
                                                          (Dr. Emilio Simeone)                                       

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



 

Delibera n°1041 

Del 12 OTTOBRE 2010 

 

  

 

 

 

 

   

 

 
 

 
 

 
 
 

ELENCO NOMINATIVI  
MAGAZZINIERI DA PROROGARE 

 
 
 

1) BURRANCA  PIERGERARDO; 
2) MASCIA SERGIO; 

3) DE BENEDICTIS GIOVANNI; 
4) CONTU CLAUDIO; 
5) PORCEDDU ANDREA; 

6) PORCU CRISTIAN; 
7) PINNA CARLO; 
8) FRAU ALESSIO.  

 
 
 
 

 
ELENCO NOMINATIVI  

COADIUTORI AMMINISTRATIVI DA PROROGARE 
 
 

 
1) LECIS ANNA MARIA; 
2) ORTU ESERIS  


